
UNIVERSID)\DE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº ,101 /85 

O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi­

dade de Brasil ia, no uso de suas atribuiç�es e tendo em vista 

o constante no OI. MTC Nº 008/85, 

R E S O L V E 

Designar a Professora MARIA ROSA ABREU DE MA 

GALHÃES para exercer o cargo de Subchefe do Departamento de 

M�todos e T�cnicas da Faculdade de Educaç�o, a partir desta 

data. 

Bras i I i a, de 

LUIZ 

junho de 1985. 

IT"<'---C.O U Z A C A R M O 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


